
 
 

2024 年 4月 11 日 

お客様各位 

 

 

タクトホーム株式会社  

代表取締役社長 小寺一裕 

 

 

営業所統合および新営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度さらなる業務効率の向上を目的とし、弊社竹ノ塚店と亀有店を統合し綾瀬

店（足立区綾瀬）を開設致しました。 

何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

営業所統合日  2024 年 4月 11 日（木） 

所 在 地  〒120-0005 

東京都足立区綾瀬 3-17-25 藤和綾瀬コープ 104・105 号室 

タクトホーム株式会社 綾瀬店 

電 話 番 号  03-5856-0988 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  03-5856-0880 

 

以上 

 


